Địa điểm diễn ra phiên live: Fanpage chính của VPBank 

5. Nội dung chương trình: Giảm 10% cho 200 khách hàng đầu tiên đăng ký mua sản phẩm tại 

livestream khi thanh toán bằng thẻ tín dụng VPBank Mastercard. 

6. Ngân sách chương trình: Tổng ngân sách: 494,050,000VNĐ (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi bốn 

triệu không trăm năm mươi nghìn Việt Nam đồng) 

7. Danh sách sản phẩm: 

TÊN SẢN PHẨM 
Số lượng 

sản phẩm 

Đơn Giá 

(VNĐ) 

Thành Tiền 

(VNĐ) 

Ưu đãi 

giảm 10% 

iPhone 17 Pro 256GB 70  34,790,000  2,435,300,000  243,530,000  

Samsung Galaxy Z Fold 7 

12GB 256GB 

30   42,990,000